

Månedsbrev for februar 2024

Evaluering av januar



Hei alle foreldre på Nuten!

Da var årets første måned januar over for denne gang, og vi kan se tilbake på en god start på det nyet året.

Det var en glede for store og små å komme tilbake fra en lang juleferie, mange hadde savnet hverandre.

Ukene våre starter med tur på mandager, hvor spenning og begeistring er til stede når vi rusler inn i skogen. Vi leter blant annet etter fotspor, fra de ulike dyrene i eventyret «Skinnvotten». Vi finner kongler, nøtter, hvor barna forteller så stolt til oss voksne at dette er maten til musene. Ekstra kjekt var det når snøen kom noen dager, og vi kunne studere våre egne fotspor.

Tema om «Skinnvotten» er blitt tatt godt imot av barna, fantastisk å se deres engasjement. De gjør seg kjent med de ulike dyrene, og vi vil fordype oss i disse. Gjennom arbeidet med eventyret vil vi også legge vekt på inkludering, og vennskap som er en rød tråd til prosjektet vårt, «lek for alle». Dyrene i votten lager plass til hverandre, og alle for komme inn.

Vi har hatt ekstra fokus på å observere barnas posisjoner i leken, er de førende, likestilt, følgende eller observatører? Målet er at alle barna skal delta aktivt i likeverdig lek. Barna skal oppleve at de er en viktig del av et fellesskap, og få erfaringer med ulike posisjoner i leken.

Ifølge årsplanen skal barnehagen fremme vennskap og fellesskap. «vi skal støtte barnas

	<p>initiativ til samspill og bidra til at alle kan få leke med andre, oppleve vennskap og lære å beholde venner. (s.25)</p>
<p>Mål og innhold for februar</p>  	<p>Tema: Skinnvotten Barna skal få erfaringer/forståelse for nøkkelord, sanger, musikk og regler knyttet til tema.</p> <p>Sosialt mål: Gi barna inspirasjon og erfaringer som vi viderefører i leken/lekegrupper.</p> <p>Månedens eventyr: «Skinnvotten» Nøkkelord: mann, hund, vott, frosk, hare, rev, villsvin, bjørn, mus og ulv.</p> <p>Månedens sanger: «bjørnen sover», «når en liten mus skal ut å gå», «mikkel rev», « m -æ sa en liten grønn frosk», «har du sett min lille hund», «villsvin» og «oppe på fjellet der bor det tre ulver»</p> <p>Månedens regle: Syv dyr i votten, og haren gikk i bondens åker</p> <p>Vi vil også bruke tiden på forberedelser til Jåttåfesten den 15.2. Denne festen erstatter monsterfest som vi har hatt før. Vi tar utgangspunkt i månedens tema, og Nuten skal være harer. Vi lager kostymer med barna i barnehagen.</p>
<p>Bursdager/merkedager</p> 	<p>6.februar er samenes nasjonaldag, hvor vi synligjør mangfold og markerer den norske kulturarven.</p>  <p>Hipp hurra for Jonathan som fyller 2 år 08.02 😊</p>
<p>Annen informasjon</p>	<p>Det er fint med en tilbakemelding om noen tenker å ta fri i vinterferien (uke 9). Ta kontakt hvis det er noe dere lurere på!</p>



Mob Nuten
905 47 392

Hilsen Enya, Shyamala, Monica og Marie
Kristin

marie.kristin.adnanes.skogland@stavanger.kommune.no